[image: image1.png]

                  государственный комитет
«ЕДИНЫЙ ТАРИФНЫЙ ОРГАН ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ»
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2февраля 2012года                                                                                        №1/7
                                                      город Челябинск

Об установлении тарифов для ООО ПО «Рифей» на услуги водоотведения, оказываемые потребителям Бакальского городского поселения Саткинского муниципального района Челябинской области

 В соответствии с Федеральным Законом от 30 декабря 2004 года № 201-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года №520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок  и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом Министра регионального развития Российской Федерации от 15 февраля 2011 №47 «Об утверждении методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Губернатора Челябинской области от 1 сентября 2004 года № 477 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности  Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» и на основании протокола заседания Правления Государственного комитета Единый тарифный орган Челябинской области» от 2 февраля 2012 года № 1 Государственный комитет «Единый тарифный орган Челябинской области»

постановляет:
1. Согласовать производственную программу, установить тарифы для ООО ПО «Рифей» на услуги водоотведения, оказываемые потребителям Бакальского городского поселения Саткинского муниципального района Челябинской области, согласно приложению.
2. Тарифы, установленные в п. 1, действуют согласно календарной разбивке, указанной в приложении.

3. Признать утратившим силу с 5 марта 2012 года постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 30 ноября 2011 года № 42\53 «Об установлении тарифов для ООО «Бакальские коммунальные сети» на услуги водоотведения, оказываемые потребителям Бакальского городского поселения
     Саткинского муниципального района Челябинской области».
  Председатель Государственного комитета                                С.Ю. Образцов
Приложение к постановлению

Государственного комитета «Единый

 тарифный орган Челябинской области»

от 2 февраля 2012года №1/7

Тарифы для ООО ПО «Рифей» на услуги водоотведения, оказываемые потребителям Бакальского городского поселения Саткинского муниципального района Челябинской области

	  №
	Наименование услуг
	Тарифы, руб\куб.м

	С 5 марта по 30 июня 2012года
	С 1 июля по 31 августа 2012
	С 1 сентября по 31 декабря 2012 года

	НДС не предусмотрен
	НДС не предусмотрен
	НДС не предусмотрен

	1
	Водоотведение, в том числе по группам потребителей:
	9,13
	9,68
	10,20

	1.1
	Население
	               8,06
	8,54
	9,02

	1.2
	Бюджет
	9,13
	9,68
	10,20

	1.3
	Прочие потребители
	18,87
	19, 41
	20,31

Председатель Государственного комитета                                                 С.Ю. Образцов